
UCHWAŁA NR XLVI/310/22 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wyodrębnienia w budżecie Gminy Rajgród środków stanowiących fundusz sołecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 301) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie Gminy Rajgród środków stanowiących fundusz sołecki. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CF4A333-9FCA-47CF-87CB-ED6D7BCBDCED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


